
4月29日
(月)

4月30日～
5月2日

5月4日
（土）

5月5日
（日）

5月6日
（月）

肉のびっくり市　肉売場のみ営業
9:00～15:00 店休日

8:00～
18:00

8:00～
17:00

肉売場のみ営業
9:00～15:00

刈谷今川店
9:00～
18:00

9:00～
17:00

西尾吉良店
9:00～
18:00

9:00～
17:00

東海荒尾店
9:00～
18:00

9:00～
18:00

ドニーク安城東店
10:00～
18:00

10:00～
17:00

東浦店

安城福釜店

碧南店

高浜店

常滑店

阿久比店

花園店

刈谷ハイウェイオアシス

　

 

通常通りの営業です
★５月１日(水)は定休日となります

阿久比店のみ４月３０日(火)、５月１日(水)定休日

9 :00～18：00

9 :30～20：00（フーズアイランド　ララさんに準ずる）

 

5月3日（金）
特別営業

8:00～18:00

店
休
日

9:00～18:00

店
休
日

9:00～18:00

9:00～18:00

10:00～18:00


